
第34回 中越地スキー選手権大会 

兼令和３年度中越地区高等学校スキー大会 

兼第５９回中越地区中学校スキー大会(クロスカントリー種目) 

Team Captains'Meeting  -AGENDA- 
日 時：令和４年１月７日(金) 

場 所：ふれあいスポーツセンターアリーナ 

進 行：セクレタリー  

     

 

１．点 呼 
 
２．開 会 （ セクレタリー ） 
 
３．挨 拶 （ 井川純宏 (公財)新潟県スキー連盟中越協議会副会長 ）  
 
４．技術代表挨拶  （ 武田 定純 技術代表 ） 
 
５．ジュリーメンバーの紹介・・・・・（ 武田 定純 技術代表 ） 

    ・ジュリー構成メンバー 

  （技術代表・Aｓｓ技術代表・競技委員長） 
 
６．競技役員の紹介 

・児玉 義昭 競技委員長挨拶 

    ・係長以上競技役員の紹介 
 
７．インフォメーション 

（１）ＴＤインフォメーション・・・・・（ 武田 定純 技術代表 ） 

     ①各種目エントリー及びグループについての確認 

    グループ順・・・・Ⅰ → Ⅱ → Ⅲ 

     ②その他 

 （２）競技インフォメーション………（ 児玉 義昭 競技委員長 ） 

①計時方法については、ＳＥＩＫＯ ＣＴ－４００及びＣＴ－１０００の併用とする。 

②各自ビブをつけ、遅くとも出発の10分前までにスタートエリアに整列を完了すること。 

③スタート・フィニッシュについて 

■スタートはプログラム記載の定時出発とし、出発合図はチャイム式発信音による15秒間隔のシング

ルスタートとする。 

※定時時刻から３秒以上遅れる場合は、係員の指示に従いスタートバーの横からスタートすること。 

    ■フィニッシュ手前100ｍは、バンフライ無効とする。 

（フィニッシュコリドーは３４３条１１が適用される） 

④ビブの着用と立入禁止区域について 

       ・コース内でのウォーミングアップは、必ずビブを裏返しにして行うこと。 

競技開始５分前には完全コースアウトとし、競技中はウォーミングアップコースを使用すること。 

（競技中はクラシカルの日はBコースを最後の坂を下らずに戻る。フリーの日はAコースを応援通路 

から進入し、応援通路から戻る) 

・各チームのスタッフ・ワックスマンにはコーチビブを配布する。スタートエリア内、コース内では必

ず着用すること。 

 ・コーチビブについては、クロカンハウス１階チーム受付で配布する。さらに必要な場合は、受付にて申

し出ること（上限５枚）。 



⑤失格行為について～競技規則３５２－２（競技規則最新版はSAJﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞからﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ可能） 

   失格は、重大な違反と最終リザルトへ明らかに影響がある違反に対してのみ行使される。 

     ⑥ＤＦ処理について 

        途中棄権の場合は、必ず関門員又は競技役員に申し出てビブを返すこと。 

     ⑦抗議について 

        非公式成績の発表後15分以内に、所定の用紙に必要事項を記入の上、5,000円を添えてセクレタリー

へ提出すること。 

（３）コース・会場インフォメーション………（ 中嶋太一 コース係長 ） 

     ①コースグルーミング及びトラックセッティングについて 

    ②クーリングダウンについては、ビブなしでもウォーミングアップコースの使用を認める。ただし、エリ

アに入る際は、入口にいる保安担当の競技役員に必ずその旨を伝えること。 

③応援等について（応援マナーの徹底） 

・応援等でスタートエリア内又はコース内に進入することを禁止する。 

      ・コースネットへの横断幕等の設置は禁止する。のぼり旗は、コースから２ｍ以上離して設置すること。 

・新型コロナウイルス感染防止のため、テント村を含むスタジアム会場への入場者は感染対策遵守事項

を確認の上対応願います。 

（スキー協会ホームページ http://tokamachi-ski.net 感染対策事項Ver2022-1 ） 

（４）その他インフォメーション………（ 星野 康 庶務係長 ） 

①表彰式は新型コロナウイルス感染防止対策を行い、速報掲示板前で行なう。 

②ＤＳ申告及び大会プロ訂正確認について 

中学生は、９時００分までにそれぞれの用紙の提出と同時にビブを返却すること。 

少年・成年は、１１時３０分までにそれぞれの用紙の提出と同時にビブを返却すること。 

③速報（非公式成績）については、次の方法により掲示する。 

■速報については密集を防ぐため記録速報掲示板には掲示はしない。 

セイコースポーツリンク https://seikosportslink.com/seiko/ssl/sportslink から確認して下さい。 

また、非公式記録も掲示しないので、ホームページにて確認願います。 

④公式成績についても、密集を防ぐため記録速報掲示板には掲示はしないので下記ホームページより確

認して下さい。 

  十日町市スキー協会ホームページＵＲＬ：http://tokamachi-ski.net ※紙ベースの配布は行わない。 

⑤その他 

■競技中の状況について、インターネット上で映像配信する予定。 

■チーム受付は、クロカンハウス１階トイレ前に設置する。 

■ワックスのくずやゴミ等は、各チームの責任において持ち帰ること。 

■トイレは、吉田ＣＣハウス１Ｆのトイレを開放する。また、吉田ふれあいスポーツセンターのトイレ

も外側入口を利用して使用できる。 雪や汚れをよく落として入館すること。 

■駐車場について、県道は駐停車厳禁とする。大会専用駐車場を利用すること。 

■ふれあいスポーツセンターアリーナを休憩施設として開放する。２階和室を女子更衣室として開放 

する。ただし、スキーを持ち込まないこと。 

■敷地内全面禁煙とする。 

■スタートリストの販売は行わない。事前にホームページにて配信済。 

■次回大会の要項・エントリーシートは、大会開催１ヶ月前を目途に、当協会ホームページに掲載予定。 

■選手、関係者、競技役員、観客すべてが新型コロナウイルス感染拡大防止に努めること。 

■感染予防物品は大会終了後、返却して下さい。 
 
 

 

 

 

http://tokamachi-ski.net/
https://seikosportslink.com/seiko/ssl/sportslink
http://tokamachi-ski.net/


８ 大会タイムテーブル(詳細な競技時刻はスタートリストを確認下さい) 

１月７日クラシカル 
７：３０  
８：００  
８：１５～  
８：１５～ 

 
 ９：００ 
９：４５ 

 
 
１０：１５ 
１１：３０ 
１２：１５（予定） 
１２：３０ 
１４：１５（予定） 

 
競技役員集合・役員全体会 
チーム受付・ビブ交付 
ジュリー＆ＲＣ・ＲＯ会議 
コースオープン 
競技役員の係ごと打合せ 
 ＤＳ申告〆切 （中学生）  
競技開始宣言並びに激励の言葉   
（公財）新潟県スキー連盟中越協議会副会長・十日町市スキー協会長  
井川純宏  

中学生競技開始 
 ＤＳ申告〆切 （少年・成年）  
中学生表彰式 ＠速報掲示板前 
少年・成年競技開始 
少年・成年表彰式＠速報掲示板前 

   

１月８日フリー 
７：３０  
８：００  
８：００～  
８：００～ 

 
 ９：００ 
１０：００ 
１１：３０ 
１２：１５（予定） 
１２：３０ 
１４：１５（予定） 

 
競技役員集合・役員全体会 
チーム受付・ビブ交付 
ジュリー＆ＲＣ・ＲＯ会議 
コースオープン 
競技役員の係ごと打合せ 
 ＤＳ申告〆切 （中学生）  
中学生競技開始 
 ＤＳ申告〆切 （少年・成年）  
中学生表彰式 ＠速報掲示板前 
少年・成年競技開始 
少年・成年表彰式＠速報掲示板前 
 
撤収終了後：競技役員解散式 

 

 

※天候等の状況により、コース整備実施又は競技時間変更の場合がある。 
 
９．質疑・応答  ホームページにて 

 
１０．閉  会（ セクレタリー ） 



スタートリスト

中学生女子 3 km クラシカル 

新潟県十日町市 2022/01/07 開始時間 10:15

 技術代表 武田　定純 中協  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 宮沢　豊彦 高体連  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 74m 

 極限登高標高差(MC) 36m 

 合計登高(TC) 128m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞A*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

101 山田　結衣(2) 水沢中学校 10:15:15
102 樋口　はな(2) 津南中学校 10:15:30
103 金子　莉子(2) 十日町南中学校 10:15:45
104 根津　美優(2) 十日町南中学校 10:16:00
105 久保田　理彩(1) 吉田中学校 10:16:15
106 金澤　怜奈(3) 水沢中学校 10:16:30
107 江口　椛葉(1) 塩沢中学校 10:16:45
108 中澤　瑠璃(1) 広神中学校 10:17:00
109 田村　円(2) 十日町南中学校 10:17:15
110 山岸　明日香(2) 津南中学校 10:17:30
111 渡邉　美心都(1) 下条中学校 10:17:45
112 中俣　日乃(1) 六日町中学校 10:18:00
113 小海　心優(1) 川西中学校 10:18:15
114 内田　埜英留(1) 塩沢中学校 10:18:30
115 小幡　莉子(2) 広神中学校 10:18:45
116 廣田　安美(2) 八海中学校 10:19:00
117 髙橋　佳歩(2) 十日町南中学校 10:19:15
118 関　未唯奈(2) 小千谷中学校 10:19:30
119 大平  柑奈(2) 津南中学校 10:19:45
120 島田  芽衣(3) 十日町南中学校 10:20:00
121 川上　夏実(2) 東小千谷中学校 10:20:15
122 水落　萌々音(3) 吉田中学校 10:20:30
123 鈴木　日香里(3) 水沢中学校 10:20:45
124 冨澤　日和(1) 小千谷南中学校 10:21:00
125 富井　千尋(1) 水沢中学校 10:21:15
126 牧田　鈴葉(3) 松代中学校 10:21:30
127 我田　詩(2) 塩沢中学校 10:21:45
128 松澤　柚葵(2) 十日町南中学校 10:22:00
129 大塚  有莉(3) 十日町南中学校 10:22:15
130 藤塚　まり(1) 片貝中学校 10:22:30
131 丸山　萠衣(2) 吉田中学校 10:22:45
132 佐藤　日向子(3) 広神中学校 10:23:00
133 久川　藍(2) 八海中学校 10:23:15
134 福原　優香(2) まつのやま学園 10:23:30
135 村山　紗和(1) 下条中学校 10:23:45
136 田村　めい(3) 六日町中学校 10:24:00
137 藤巻　桃佳(2) 東小千谷中学校 10:24:15
138 渡貫　芽依(1) 川西中学校 10:24:30
139 松尾　結衣(1) 魚沼北中学校 10:24:45
140 中野　美香(2) 小千谷中学校 10:25:00
141 大渕　茉緒(2) 小千谷南中学校 10:25:15
142 久保田　美有(2) 津南中学校 10:25:30
143 阿部　和夏(3) 十日町中学校 10:25:45
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ジュリー コース データ

Bib 名前 所属名
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第34回中越スキー選手権大会
兼 令和３年度中越地区高等学校スキー大会

兼 第59回中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

（公財）新潟県スキー連盟中越協議会 新潟県高等学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟
中越地区中学校体育連盟 十日町市スキー協会



スタートリスト

中学生男子 5 km クラシカル 

新潟県十日町市 2022/01/07 開始時間 11:00

 技術代表 武田　定純 中協  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 宮沢　豊彦 高体連  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 86m 

 極限登高標高差(MC) 46m 

 合計登高(TC) 182m 

 全長(周回) 5㎞(5㎞A*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

151 南雲　倭(1) 津南中学校 11:00:15
152 滝澤　潤輝(1) 小千谷中学校 11:00:30
153 小山　総志(1) 吉田中学校 11:00:45
154 根津　和弘(1) 下条中学校 11:01:00
155 庭野　航大(1) 十日町南中学校 11:01:15
156 富井　陸(1) 十日町南中学校 11:01:30
157 田中　智樹(1) 塩沢中学校 11:01:45
158 齋木　宝(1) 吉田中学校 11:02:00
159 小林　幸也(2) 川西中学校 11:02:15
160 福嶋　賢素(2) 下条中学校 11:02:30
161 庵原　虎男(2) 吉田中学校 11:02:45
162 尾身　晟叶(2) 川西中学校 11:03:00
163 德永　惟吹(1) 十日町南中学校 11:03:15
164 竹石　塁(2) 下条中学校 11:03:30
165 金澤　巧真(1) 水沢中学校 11:03:45
166 髙橋　輝(2) 十日町南中学校 11:04:00
167 仲林　快(1) 広神中学校 11:04:15
168 柳　煌世(2) 吉田中学校 11:04:30
169 関　歩廉(2) 下条中学校 11:04:45
170 小海　楽空(1) 吉田中学校 11:05:00
171 若井　陸(1) 津南中学校 11:05:15
172 田村　虹太(1) 塩沢中学校 11:05:30
173 上村　哲大(1) 小千谷中学校 11:05:45
174 髙橋　桜丞(1) 八海中学校 11:06:00
175 関　楓弥(2) 塩沢中学校 11:06:15
176 佐藤　青葉(2) 川西中学校 11:06:30
177 山田　頼希(2) 下条中学校 11:06:45
178 小林　周太郎(2) 十日町中学校 11:07:00
179 小池　真聖(2) 小千谷中学校 11:07:15
180 池内　大翔(2) 十日町南中学校 11:07:30
181 浅井　渓大(2) 魚沼北中学校 11:07:45
182 佐藤　潤之介(2) 小千谷中学校 11:08:00
183 津端　英大(3) 津南中学校 11:08:15
184 石田　翔眞(2) 片貝中学校 11:08:30
185 渡邉　悠都(3) 下条中学校 11:08:45
186 水上　琳(2) 広神中学校 11:09:00
187 金澤　崇眞(2) 水沢中学校 11:09:15
188 相崎　基(1) 吉田中学校 11:09:30
189 本間　将(3) 十日町南中学校 11:09:45
190 尾身　幸人(3) 吉田中学校 11:10:00
191 齋木　凰(3) 吉田中学校 11:10:15
192 秋元　慈央(2) 広神中学校 11:10:30
193 佐藤　五輪(3) 吉田中学校 11:10:45
194 湯本　悠仁(3) 魚沼北中学校 11:11:00
195 中島  幹太(2) 津南中学校 11:11:15
196 宮園　京孜(2) 十日町南中学校 11:11:30
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ジュリー コース データ
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第34回中越スキー選手権大会
兼 令和３年度中越地区高等学校スキー大会

兼 第59回中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

（公財）新潟県スキー連盟中越協議会 新潟県高等学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟
中越地区中学校体育連盟 十日町市スキー協会



第34回中越スキー選手権大会
兼 令和３年度中越地区高等学校スキー大会

兼 第59回中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

スタートリスト

中学生男子 5 km クラシカル 

新潟県十日町市 2022/01/07 開始時間 11:00

197 山田　志成(3) 下条中学校 11:11:45
198 樋口　幹都(1) まつのやま学園 11:12:00
199 五十嵐　綸太郎(3) 十日町中学校 11:12:15
200 込田　善森(3) 小千谷中学校 11:12:30
201 蛯沢　瑠来(3) 新大附属長岡中学校 11:12:45
202 小堺　陽日(3) 片貝中学校 11:13:00
203 山崎　光(2) 中里中学校 11:13:15
204 丸山　由利(2) 十日町南中学校 11:13:30
205 川上　大敬(2) 川西中学校 11:13:45
206 宮澤　昇之介(3) 水沢中学校 11:14:00
207 坂詰　真吾(2) 岡南中学校 11:14:15
208 江村　龍(3) 吉田中学校 11:14:30
209 中町　拓夢(2) 下条中学校 11:14:45
210 小倉　希良莉(1) 八海中学校 11:15:00
211 角張　志音(3) 川西中学校 11:15:15
212 笠原　康暉(3) 塩沢中学校 11:15:30
213 山賀　宗司(2) 松代中学校 11:15:45
214 中野　琥太朗(3) 小千谷中学校 11:16:00
215 齊藤　颯人(2) 下条中学校 11:16:15
216 宮﨑  茂市(2) 津南中学校 11:16:30
217 栁　歩邑(3) 吉田中学校 11:16:45
218 上村　貫太(1) 大和中学校 11:17:00

Page: 2/2

Bib 名前 所属名
スタート
タイム

（公財）新潟県スキー連盟中越協議会 新潟県高等学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟
中越地区中学校体育連盟 十日町市スキー協会



スタートリスト

少年・成年女子 5 km クラシカル 

新潟県十日町市 2022/01/07 開始時間 12:30

 技術代表 武田　定純 中協  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 宮沢　豊彦 高体連  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 86m 

 極限登高標高差(MC) 46m 

 合計登高(TC) 182m 

 全長(周回) 5㎞(5㎞A*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

41 滝沢 来実(2) 十日町高校 266.80 12:30:15
42 樺澤 ひまり(1) 小出高校 1939.75 12:30:30
43 宮﨑 蕗子(2) 十日町高校 236.34 12:30:45
44 宮入 唯菜(1) 十日町総合高校 511.46 12:31:00
45 小林 華乃(1) 十日町高校 173.79 12:31:15
46 増田 青空(3) 十日町総合高校 173.24 12:31:30
47 渡邉 琴葉(1) 十日町高校 223.51 12:31:45
48 江村 七海(2) 十日町高校 169.83 12:32:00
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第34回中越スキー選手権大会
兼 令和３年度中越地区高等学校スキー大会

兼 第59回中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

（公財）新潟県スキー連盟中越協議会 新潟県高等学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟
中越地区中学校体育連盟 十日町市スキー協会



スタートリスト

少年・成年男子 10 km クラシカル 

新潟県十日町市 2022/01/07 開始時間 13:00

 技術代表 武田　定純 中協  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 宮沢　豊彦 高体連  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 86m 

 極限登高標高差(MC) 46m 

 合計登高(TC) 364m 

 全長(周回) 10㎞(5㎞A*2) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

1 佐藤 昭則 十日町市ｽｷｰ協会 13:00:15
2 後藤 雅吉 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:00:30
3 村山 亮 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:00:45
4 小野塚 光星 十日町市ｽｷｰ協会 13:01:00
5 藤巻 謙一 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:01:15
6 太平 陽 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:01:30
7 髙橋 哲成 十日町市ｽｷｰ協会 13:01:45
8 若井 栄一 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:02:00
9 内山 伊吹(1) 小出高校 610.98 13:02:15

10 押木 遥音(1) 十日町総合高校 340.60 13:02:30
11 佐藤 悠宇(1) 小出高校 266.94 13:02:45
12 金澤 琉唯(1) 小千谷高校 520.95 13:03:00
13 佐藤 泉起(1) 十日町高校 379.42 13:03:15
14 宮澤 凪(1) 十日町高校 240.58 13:03:30
15 樋口 虎多朗(1) 十日町総合高校 381.67 13:03:45
16 春日 喜行(1) 十日町高校 168.10 13:04:00
17 内田 玲温(2) 十日町高校 150.63 13:04:15
18 細矢 淳之介(1) 十日町高校 154.85 13:04:30
19 佐藤 肇紀(3) 小出高校 197.15 13:04:45
20 佐藤 めだる(2) 十日町高校 151.28 13:05:00
21 関口 晴日(3) 十日町総合高校 173.49 13:05:15
22 星名 恒輝(2) 十日町高校 152.64 13:05:30
23 山本 和史(3) 小出高校 175.89 13:05:45
24 佐藤 大介(3) 小出高校 142.44 13:06:00
25 渡邉 大貴(3) 十日町高校 93.04 13:06:15
26 滝沢 育矢(3) 十日町高校 52.38 13:06:30
27 我田 柊(2) 十日町高校 97.23 13:06:45
28 高橋 悠奈(3) 十日町総合高校 114.15 13:07:00
29 星野 佑槙(3) 十日町総合高校 99.33 13:07:15
30 生越 丈太郎(2) 十日町高校 129.44 13:07:30
31 津端 一徹(2) 十日町高校 117.88 13:07:45
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第34回中越スキー選手権大会
兼 令和３年度中越地区高等学校スキー大会

兼 第59回中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

（公財）新潟県スキー連盟中越協議会 新潟県高等学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟
中越地区中学校体育連盟 十日町市スキー協会



スタートリスト

中学生女子 3 km フリー 

新潟県十日町市 2022/01/08 開始時間 10:00

 技術代表 武田　定純 中協  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 宮沢　豊彦 高体連  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 88m 

 極限登高標高差(MC) 45m 

 合計登高(TC) 104m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

221 山田　結衣(2) 水沢中学校 10:00:15
222 金子　莉子(2) 十日町南中学校 10:00:30
223 樋口　はな(2) 津南中学校 10:00:45
224 金澤　怜奈(3) 水沢中学校 10:01:00
225 田村　円(2) 十日町南中学校 10:01:15
226 中澤　瑠璃(1) 広神中学校 10:01:30
227 久保田　理彩(1) 吉田中学校 10:01:45
228 山岸　明日香(2) 津南中学校 10:02:00
229 根津　美優(2) 十日町南中学校 10:02:15
230 江口　椛葉(1) 塩沢中学校 10:02:30
231 冨澤　日和(1) 小千谷南中学校 10:02:45
232 中俣　日乃(1) 六日町中学校 10:03:00
233 川上　夏実(2) 東小千谷中学校 10:03:15
234 島田  芽衣(3) 十日町南中学校 10:03:30
235 水落　萌々音(3) 吉田中学校 10:03:45
236 髙橋　佳歩(2) 十日町南中学校 10:04:00
237 小海　心優(1) 川西中学校 10:04:15
238 内田　埜英留(1) 塩沢中学校 10:04:30
239 小幡　莉子(2) 広神中学校 10:04:45
240 鈴木　日香里(3) 水沢中学校 10:05:00
241 関　未唯奈(2) 小千谷中学校 10:05:15
242 廣田　安美(2) 八海中学校 10:05:30
243 大平  柑奈(2) 津南中学校 10:05:45
244 渡邉　美心都(1) 下条中学校 10:06:00
245 福原　優香(2) まつのやま学園 10:06:15
246 渡貫　芽依(1) 川西中学校 10:06:30
247 富井　千尋(1) 水沢中学校 10:06:45
248 久保田　美有(2) 津南中学校 10:07:00
249 中野　美香(2) 小千谷中学校 10:07:15
250 松尾　結衣(1) 魚沼北中学校 10:07:30
251 丸山　萠衣(2) 吉田中学校 10:07:45
252 藤巻　桃佳(2) 東小千谷中学校 10:08:00
253 田村　めい(3) 六日町中学校 10:08:15
254 久川　藍(2) 八海中学校 10:08:30
255 大塚  有莉(3) 十日町南中学校 10:08:45
256 牧田　鈴葉(3) 松代中学校 10:09:00
257 佐藤　日向子(3) 広神中学校 10:09:15
258 大渕　茉緒(2) 小千谷南中学校 10:09:30
259 村山　紗和(1) 下条中学校 10:09:45
260 我田　詩(2) 塩沢中学校 10:10:00
261 阿部　和夏(3) 十日町中学校 10:10:15
262 藤塚　まり(1) 片貝中学校 10:10:30
263 松澤　柚葵(2) 十日町南中学校 10:10:45
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第34回中越スキー選手権大会
兼 令和３年度中越地区高等学校スキー大会

兼 第59回中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

（公財）新潟県スキー連盟中越協議会 新潟県高等学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟
中越地区中学校体育連盟 十日町市スキー協会



スタートリスト

中学生男子 5 km フリー 

新潟県十日町市 2022/01/08 開始時間 11:00

 技術代表 武田　定純 中協  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 宮沢　豊彦 高体連  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 88m 

 極限登高標高差(MC) 55m 

 合計登高(TC) 180m 

 全長(周回) 5㎞(5㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

271 小林　幸也(2) 川西中学校 11:00:15
272 齋木　宝(1) 吉田中学校 11:00:30
273 庭野　航大(1) 十日町南中学校 11:00:45
274 小山　総志(1) 吉田中学校 11:01:00
275 富井　陸(1) 十日町南中学校 11:01:15
276 田中　智樹(1) 塩沢中学校 11:01:30
277 南雲　倭(1) 津南中学校 11:01:45
278 福嶋　賢素(2) 下条中学校 11:02:00
279 滝澤　潤輝(1) 小千谷中学校 11:02:15
280 根津　和弘(1) 下条中学校 11:02:30
281 德永　惟吹(1) 十日町南中学校 11:02:45
282 庵原　虎男(2) 吉田中学校 11:03:00
283 仲林　快(1) 広神中学校 11:03:15
284 髙橋　輝(2) 十日町南中学校 11:03:30
285 尾身　晟叶(2) 川西中学校 11:03:45
286 上村　哲大(1) 小千谷中学校 11:04:00
287 関　歩廉(2) 下条中学校 11:04:15
288 若井　陸(1) 津南中学校 11:04:30
289 小海　楽空(1) 吉田中学校 11:04:45
290 竹石　塁(2) 下条中学校 11:05:00
291 柳　煌世(2) 吉田中学校 11:05:15
292 金澤　巧真(1) 水沢中学校 11:05:30
293 田村　虹太(1) 塩沢中学校 11:05:45
294 本間　将(3) 十日町南中学校 11:06:00
295 髙橋　桜丞(1) 八海中学校 11:06:15
296 石田　翔眞(2) 片貝中学校 11:06:30
297 池内　大翔(2) 十日町南中学校 11:06:45
298 佐藤　潤之介(2) 小千谷中学校 11:07:00
299 小池　真聖(2) 小千谷中学校 11:07:15
300 渡邉　悠都(3) 下条中学校 11:07:30
301 関　楓弥(2) 塩沢中学校 11:07:45
302 相崎　基(1) 吉田中学校 11:08:00
303 浅井　渓大(2) 魚沼北中学校 11:08:15
304 金澤　崇眞(2) 水沢中学校 11:08:30
305 山田　頼希(2) 下条中学校 11:08:45
306 水上　琳(2) 広神中学校 11:09:00
307 佐藤　青葉(2) 川西中学校 11:09:15
308 齋木　凰(3) 吉田中学校 11:09:30
309 津端　英大(3) 津南中学校 11:09:45
310 尾身　幸人(3) 吉田中学校 11:10:00
311 小林　周太郎(2) 十日町中学校 11:10:15
312 笠原　康暉(3) 塩沢中学校 11:10:30
313 込田　善森(3) 小千谷中学校 11:10:45
314 小倉　希良莉(1) 八海中学校 11:11:00
315 中島  幹太(2) 津南中学校 11:11:15
316 佐藤　五輪(3) 吉田中学校 11:11:30
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第34回中越スキー選手権大会
兼 令和３年度中越地区高等学校スキー大会

兼 第59回中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

（公財）新潟県スキー連盟中越協議会 新潟県高等学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟
中越地区中学校体育連盟 十日町市スキー協会



第34回中越スキー選手権大会
兼 令和３年度中越地区高等学校スキー大会

兼 第59回中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

スタートリスト

中学生男子 5 km フリー 

新潟県十日町市 2022/01/08 開始時間 11:00

317 秋元　慈央(2) 広神中学校 11:11:45
318 川上　大敬(2) 川西中学校 11:12:00
319 宮﨑  茂市(2) 津南中学校 11:12:15
320 五十嵐　綸太郎(3) 十日町中学校 11:12:30
321 丸山　由利(2) 十日町南中学校 11:12:45
322 上村　貫太(1) 大和中学校 11:13:00
323 宮澤　昇之介(3) 水沢中学校 11:13:15
324 山田　志成(3) 下条中学校 11:13:30
325 山崎　光(2) 中里中学校 11:13:45
326 栁　歩邑(3) 吉田中学校 11:14:00
327 齊藤　颯人(2) 下条中学校 11:14:15
328 中町　拓夢(2) 下条中学校 11:14:30
329 蛯沢　瑠来(3) 新大附属長岡中学校 11:14:45
330 小堺　陽日(3) 片貝中学校 11:15:00
331 湯本　悠仁(3) 魚沼北中学校 11:15:15
332 山賀　宗司(2) 松代中学校 11:15:30
333 江村　龍(3) 吉田中学校 11:15:45
334 坂詰　真吾(2) 岡南中学校 11:16:00
335 角張　志音(3) 川西中学校 11:16:15
336 中野　琥太朗(3) 小千谷中学校 11:16:30
337 宮園　京孜(2) 十日町南中学校 11:16:45
338 樋口　幹都(1) まつのやま学園 11:17:00
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（公財）新潟県スキー連盟中越協議会 新潟県高等学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟
中越地区中学校体育連盟 十日町市スキー協会



スタートリスト

少年・成年女子 5 km フリー 

新潟県十日町市 2022/01/08 開始時間 12:30

 技術代表 武田　定純 中協  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 宮沢　豊彦 高体連  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 88m 

 極限登高標高差(MC) 55m 

 合計登高(TC) 180m 

 全長(周回) 5㎞(5㎞B*1) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

91 宮﨑 蕗子(2) 十日町高校 236.34 12:30:15
92 樺澤 ひまり(1) 小出高校 1939.75 12:30:30
93 滝沢 来実(2) 十日町高校 266.80 12:30:45
94 宮入 唯菜(1) 十日町総合高校 511.46 12:31:00
95 渡邉 琴葉(1) 十日町高校 223.51 12:31:15
96 増田 青空(3) 十日町総合高校 173.24 12:31:30
97 小林 華乃(1) 十日町高校 173.79 12:31:45
98 江村 七海(2) 十日町高校 169.83 12:32:00
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第34回中越スキー選手権大会
兼 令和３年度中越地区高等学校スキー大会

兼 第59回中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

（公財）新潟県スキー連盟中越協議会 新潟県高等学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟
中越地区中学校体育連盟 十日町市スキー協会



スタートリスト

少年・成年男子 10 km フリー 

新潟県十日町市 2022/01/08 開始時間 13:00

 技術代表 武田　定純 中協  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 宮沢　豊彦 高体連  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 88m 

 極限登高標高差(MC) 55m 

 合計登高(TC) 360m 

 全長(周回) 10㎞(5㎞B*2) 

 公認番号 SAJ04-CC-28/96 

51 小林 典和 宮内小学校 13:00:15
52 後藤 雅吉 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:00:30
53 村山 祐泉 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:00:45
54 佐藤 昭則 十日町市ｽｷｰ協会 13:01:00
55 渡辺 郁夫 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:01:15
56 太平 陽 津南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:01:30
57 小林 洋介 十日町市ｽｷｰ協会 13:01:45
58 藤巻 謙一 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:02:00
59 押木 遥音(1) 十日町総合高校 340.60 13:02:15
60 佐藤 泉起(1) 十日町高校 379.42 13:02:30
61 樋口 虎多朗(1) 十日町総合高校 381.67 13:02:45
62 内山 伊吹(1) 小出高校 610.98 13:03:00
63 佐藤 悠宇(1) 小出高校 266.94 13:03:15
64 宮澤 凪(1) 十日町高校 240.58 13:03:30
65 金澤 琉唯(1) 小千谷高校 520.95 13:03:45
66 細矢 淳之介(1) 十日町高校 154.85 13:04:00
67 関口 晴日(3) 十日町総合高校 173.49 13:04:15
68 佐藤 肇紀(3) 小出高校 197.15 13:04:30
69 内田 玲温(2) 十日町高校 150.63 13:04:45
70 佐藤 めだる(2) 十日町高校 151.28 13:05:00
71 春日 喜行(1) 十日町高校 168.10 13:05:15
72 山本 和史(3) 小出高校 175.89 13:05:30
73 星名 恒輝(2) 十日町高校 152.64 13:05:45
74 生越 丈太郎(2) 十日町高校 129.44 13:06:00
75 渡邉 大貴(3) 十日町高校 93.04 13:06:15
76 滝沢 育矢(3) 十日町高校 52.38 13:06:30
77 我田 柊(2) 十日町高校 97.23 13:06:45
78 津端 一徹(2) 十日町高校 117.88 13:07:00
79 高橋 悠奈(3) 十日町総合高校 114.15 13:07:15
80 佐藤 大介(3) 小出高校 142.44 13:07:30
81 星野 佑槙(3) 十日町総合高校 99.33 13:07:45
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第34回中越スキー選手権大会
兼 令和３年度中越地区高等学校スキー大会

兼 第59回中越地区中学校スキー大会（クロスカントリー種目）

（公財）新潟県スキー連盟中越協議会 新潟県高等学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟
中越地区中学校体育連盟 十日町市スキー協会


